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УКРАЇНА

Івано-Франківська область

Надвірнянська районна рада

восьмого скликання

(восьма сесія)
Р І Ш Е Н Н Я

від 15.07.2021 № 67-8/2021
м. Надвірна 

Про затвердження звіту про 

виконання районного бюджету  

за  перше півріччя 2021 року

За перше півріччя 2021 року надходження до загального та спеціального фонду районного бюджету склали 7017,1 тис. грн., міжбюджетні трансферти з державного та місцевих бюджетів по загальному фонду – 6680,0 тис. грн., по спеціальному фонду надходжень немає. Станом на 01.07.2021 надійшла субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію інфраструктурних проектів та розвиток об’єктів соціально-культурної сфери  в сумі 6000,0 тис. грн. та інші субвенції з місцевих бюджетів – 680,8  тис. грн.  
Надходження доходів загального фонду районного бюджету  (без врахування трансфертів) склали 336,3 тис. грн., або 79,1 відсотка до уточненого  плану на 2021 рік. 

Основними джерелами доходів  районного бюджету  визначено надходження від управління комунальною власністю (орендна плата, податок на прибуток комунальних підприємств, частина чистого прибутку) та адміністративні збори. 

Податку на прибуток підприємств і організацій, що належать до комунальної власності району,  надійшло 62,5 тис. грн., або 178,6 відсотків до річного показника. Надходження частини чистого прибутку  (доходу) господарських організацій (які належать до комунальної власності, або у статутних фондах яких є частка комунальної власності), що вилучається до бюджету, склали 40,3 тис. грн., плати за оренду майнових комплексів та іншого майна, що  знаходиться у комунальній власності району, - 65,1 тис. грн., або 31,0 відсотка, адміністративного збору за проведення державної реєстрації 141,4 тис. грн., або 83,2 відсотка річного плану.  

Видатків загального фонду районного бюджету проведено в сумі 5150,3 тис. грн., що складає 48,4 відсотка уточненого річного плану. 

Із загального обсягу видатків видатки на державне управління виконані в сумі 3939,3 тис. грн., або 46,8 відсотків уточненого річного плану, на соціальний захист та соціальне забезпечення – 1054,8 тис. грн., або 77,4 відсотки уточненого плану. 

Основну питому вагу у загальному обсязі видатків займають видатки на виплату заробітної плати, оплату за спожиті бюджетними установами енергоносії та інші захищені статті бюджету – 90,3 відсотка або 4650,7 тис. грн. 

В звітному періоді прийнято одне  розпорядження районної державної адміністрації про виділення коштів з резервного фонду районного бюджету на  суму 6,3 тис. грн.

Відповідно до статей 24, 80 Бюджетного кодексу України, пунктів 17, 28 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 18, 34 Закону України "Про місцеві державні адміністрації" та враховуючи вищенаведене, районна рада

ВИРІШИЛА:


1. Інформацію  районної державної адміністрації про виконання районного бюджету за перше півріччя 2021 року взяти до уваги.

2. Затвердити:

-  звіт про виконання районного бюджету  за перше півріччя 2021 року згідно з додатком 1.

- звіт  про використання коштів резервного фонду районного бюджету за перше півріччя 2021 року згідно з додатком 2.

Голова районної ради





Олександр КЕНІЗ
Додаток 1
до рішення районної ради

від 15.07.2021 № 67-8/2021
"Про затвердження звіту про 

виконання районного бюджету 
за  перше півріччя 2021 року"
Звіт про виконання районного бюджету за  перше півріччя 2021 року
а) Звіт про виконання дохідної частини районного бюджету
тис. грн.
	Код 

доходу
	НАЗВА ДОХОДІВ
	Затверджено  на 2021 рік з урахуванням змін 
	Виконано 
	Відсоток виконання 

	11020200
	Податок на прибуток підприємств і організацій , що належать до комунальної власності району
	35,0
	62,5
	178,6

	21010300
	Частина чистого прибутку  (доходу) господарських організацій 
(які належать до комунальної власності, 
або у статутних фондах яких є частка комунальної власності), що вилучається до бюджету  
	10,0
	40,3
	403,0

	22080400
	Плата за оренду майнових комплексів та іншого майна, що  знаходиться у комунальній власності району
	210,0
	65,1
	31,0

	22010300
	Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 
	45,0
	65,7
	146,0

	22012600
	Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 
	125,0
	75,7
	60,6

	24060300
	Інші надходження
	 
	27,0
	 

	
	Разом власних доходів
	425,0
	336,3
	79,1

	41032300
	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію інфраструктурних проєктів та розвиток об"єктів соціально-культурної сфери 
	 
	6000,0
	 

	41053900
	Інші субвенції з місцевого бюджету
	983,4
	680,8
	69,2

	
	Разом офіційні трансферти
	983,4
	6680,8
	679,4

	
	Разом доходів загального фонду
	1408,4
	7017,1
	498,2

	41053900
	Інші субвенції з місцевого бюджету
	 
	 
	0,0

	
	Всього доходів спеціального фонду
	0,0
	0,0
	0,0

	
	Загальні доходи
	1408,4
	7017,1
	498,2

	
	
	
	
	

	б) Звіт про виконання видаткової частини районного бюджету

                                                 

	

	
	
	
	
	тис. грн.

	Код
	Найменування видатків
	Затверджено на 2021 рік з урахуванням внесених змін 
	Виконано 
	Відсоток виконання 

	 
	Загальний фонд
	 
	 
	 

	0100
	Державне управління
	8415,1
	3939,3
	46,8

	3000
	Соціальний захист та соціальне забезпечення
	1362,1
	1054,8
	77,4

	8000
	Інша діяльність
	768,0
	56,2
	7,3

	9800
	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів
	100,0
	100,0
	100,0

	 
	Разом видатків загального фонду
	10645,2
	5150,3
	48,4

	 
	Всього видатків загального фонду
	10645,2
	5150,3
	48,4

	 
	Всього видатків спеціального фонду
	0,0
	0,0
	0,0

	 
	Всього видатків загального і спеціального фондів
	10645,2
	5150,3
	48,4


Керуючий справами районної ради


     
Ігор СЕРЕДЮК
Додаток 2

до рішення районної ради

від 15.07.2021 № 67-8/2021

"Про затвердження звіту про 

виконання районного бюджету 
за  перше півріччя 2021 року"
ЗВІТ 
про використання коштів резервного фонду районного бюджету 

за перше півріччя 2021 року

тис. грн.
	№ пор.
	Дата і № розпоряджен-ня, рішення
	Кому виділено кошти
	Сума згідно розпорядження, рішення
	Профінансо-вано

	1.
	17.03.2021 № 53
	Районній державній адміністрації для закупівлі засобів індивідуального захисту та дезінфікуючих засобів для окружної виборчої дільниці № 87   
	6,25750
	6,25750

	Всього:
	6,25750
	6,25750


Керуючий справами районної ради


     
Ігор СЕРЕДЮК

